

Salon Ursynów

Kraftmann Automation
ul. Maryli 19
02-842 Warszawa

Kom. +48 602 338 544
Czynne: Pn.-Pt. 10:00-18:00
oraz Nd. 10-16



acer

Nazwa **Projektor Acer H6810BD (MR.JRK11.001)**

Cena **4 398,00 zł**

Producent **Acer**

OPIS PRODUKTU

Oglądaj wielkoformatowy obraz w doskonałej jakości 4K UHD we własnym domu. Dzięki jasności na poziomie 3500 lumenów oraz technologii HDR Rec.2020 możesz podziwiać doskonałe, naturalne kolory. Filmy są wyświetlane płynnie i wyglądają niezwykle realistycznie dzięki rozdzielczości 1080p, odświeżaniu na poziomie 120 Hz i zastosowaniu złącza HDMI 3D. Ponadto w trybie EcoPro lampa może pracować nawet przez 20 000 godzin.

Rozdzielczość UHD 4K

Zanurz się w zupełnie nowym świecie i podziwiaj obrazy o niesamowitej szczegółowości z wiernie odwzorowanymi kolorami. Przy projekcjach UHD 4K sceneria jest budowana za pomocą aż 8,3 miliona pikseli, co przekłada się na cztery razy większą rozdzielczość niż wariant Full HD.

Zgodność ze standardem HDR

Bardziej realistyczny, naturalny obraz jest efektem zwiększenia współczynnika kontrastu i palety kolorów oraz zastosowania technologii HDR. HDR (High Dynamic Range) to technologia wyświetlania, która zapewnia większy poziom kontrastu czerni i bieli dzięki zastosowaniu technologii mapowania i dekodowania „scalar chip”. Realistyczna rekreacja obrazu przekłada się na poczucie głębszego realizmu podczas oglądania.

Zgodność ze standardami kolorów Rec. 2020

W celu zapewnienia najwyższej jakości odwzorowania kolorów ten projektor został zaprojektowany tak, by spełniać wymogi normy Rec. 2020. Zawarta w najnowszej specyfikacji dotyczącej HDR gama kolorów Rec.2020 obejmuje liczne, nowe odcienie zieleni oraz zwiększoną liczbę odcieni koloru niebieskiego i czerwonego.

Rozdzielczość 1080p przy częstotliwości odświeżania 120 Hz

Dzięki rozdzielczości FHD 1080p i imponującej częstotliwości odświeżania 120 Hz zapewniającej niezwykle płynny obraz uchwycisz każdy szczegół dynamicznych wydarzeń sportowych, filmów i gier.

Wyświetlacz HDMI 3D *1,2

Koniec płaskich obrazów, czas na 3D. Obrazy wydają się wyskakiwać z ekranu wprost do Twojego salonu dzięki obsłudze wyświetlacza HDMI 3D1.

Profesjonalna kalibracja ISFccc *3

Wykorzystaj pełnię możliwości projektora dzięki profesjonalnej kalibracji przez technika ISF.

Zintegrowane głośniki *4

To, co słyszysz, będzie równie dobre, jak to, co widzisz, dzięki doskonałym wbudowanym głośnikom.

Tryb cichy *5

Usłyszysz nawet najsubtelniejsze dźwięki po uruchomieniu projektora w trybie cichym. Tryb cichy zmniejsza hałas podczas pracy projektora do poziomu delikatnego szumu.

Do 20 000 godzin żywotności *6

Używaj projektora, kiedy tylko chcesz i tak długo, jak chcesz; okres żywotności do 20 000 godzin sprawia, że nowe urządzenie nie będzie Ci potrzebne jeszcze przez długi czas.

Uwagi *:

1.Opcjonalne okulary 3D są wymagane.

2.Obsługa rozdzielczości do 1080p.

3.ISF to zewnętrzny dostawca usług. Firma Acer nie ponosi odpowiedzialności za jakość usług ani produktów tego dostawcy.

4.Dane techniczne zależą od modelu i/lub regionu.

5.XPR to technologia będąca własnością firmy Texas Instruments. Technologia XPR jest wyłączona w Trybie cichym.

6.Faktyczny czas działania lampy projektora zależy od modelu i/lub regionu, warunków pracy i sposobu korzystania.